FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 19/2024

CONTRATO Nº 19/2024

ORIGEM: ADESÃO 01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS
     CNPJ: 08.712.267/0001-13

CONTRATADO: DIMENDES SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
             CNPJ: 46.262.345/0001-14.

OBJETIVO: Formação de registro de preços para contratação de
empresa  especializada  em  fornecimento  de  lincença  de  uso,
serviços de instalação, suporte tecnico, treinamento e manutenção
de  sistemas  informatizados  para  as  praticas  legislativas  de
apresentação, tramitação, votação e publicação dos projetos que
devem tramitar pelo plenario da câmara municipal.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  38.700,00  (Trinta  e  oito  mil  e
setecentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN;
Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos  Serviços  da
Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros  serviços  de
Pessoa  Juridica;  Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não
Vinculados de Impostos.

VIGÊNCIA: 02 de Fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Base Legal: Artigo 38, caput, da Lei Federal nº 8.666/93.

Data Assinatura: 01 de Fevereiro 2024

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 56455056

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/02/2024.
EDIÇÃO 1848. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br